De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42132203 Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos

42142601 Jeringas para aspiración o irrigación médica

51181701 Betametasona

El monto de : **Quinientos veintidos  mil novecientos  con 00/100 (522,900.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 487,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 35,400.00

Total 522,900.00